Stichting
De Gouden Schakel

JAARREKENING 2023



Stichting De Gouden Schakel
t.a.v. het bestuur

Postbus 115

9750 AC Haren

Haren, 5 februari 2024

Geachte mevrouw Niehof, geachte heren Van Neure en Ten Berge

Ingevolge uw opdracht tot het samenstellen van de jaarrekening 2023 rapporteer ik als volgt.

SAMENSTELLINGSVERKLARING

Opdracht

Ik heb de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2023 van stichting De Gouden Schakel te Haren
samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voor de
juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde jaarrekening berust bij u.
Werkzaamheden

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met betrekking tot
samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samenvatten
van financiéle gegevens. De aard en omvang van deze werkzaamheden brengen met zich mee dat
zZij niet kunnen resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening die aan een

accountantsverklaring of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Op basis van de mij verstrekte gegevens heb ik op zorgvuldige wijze de jaarrekening samengesteld
in overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving.

Met vriendelijke groet,

Robert ten Berge

Voor Akkoord: T.H.M. van Neure S.R. Niehof R.J. ten Berge
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BALANS PER 31 DECEMBER 2023

(na verwerking resultaat)

Activa
(in euro's)

Liquide middelen
Rekening courant
Beleggingsrekening
Deposito's
Obligatieportefeuille

Passiva
(in eura's)

Eigen vermogen
Algemene reserve

31-12-2023
234.002
4.227
1.000.000
185.188

1.423.417

1.423.417

31-12-2023

1.423.417

1.423.417
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31-12-2022
1.468.648
2.116
0
169.581
1.640.345
1.640.345
31-12-2022
1.640.345

1.640.345



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET JAAR 2023

(in euro's)

Ontvangen giften

Af: toegekende giften

Kosten
Website/automatisering
Kantoorkosten
Algemene kosten

Som der bedrijfslasten

Resultaat voor financiéle baten en lasten
Bij: Mutatie waarde portefeuille

Bij: rentebaten
Af: Rente- en bankkosten

Resultaat

514
293

1.014

15.608
6.636
604

2023

0

236.747

-236.747

1.821

-238.568

21.640

-216.928

Het resultaat wordt volledig in minderig gebracht op de algemene reserve.
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366
278

670

-34.345
1.213

6.685

2022

200.000

150.936

49.064

1.314

47.750

-39.817

7.933



